
エネルギー＆食物アレルギー情報               ■Di PUNTO　販売商品　　【ランチメニュー】　 更新:2026年4月7日
Energy and Food Allergy Information 　Di PUNTO items for sale -　［lunch　Menu]  Updated: Apr.7.2026

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

　  Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

　  For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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菜の花と3種野菜のペペロンチーノ
Spaghetti Pepperoncino with
Rapeseed & 3 Kinds of
Vegetables

747 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

大葉のフレッシュトマトソース（ツナ・大葉・
トマト）

Spaghetti with Fresh Tomato
Sauce & Perilla (Tuna, Perilla,
Tomatoes)

795 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

粗挽きミートソース Meat Sauce Spaghetti 780 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

大葉香るたらこバター
Cod Roe Spaghetti with
Japanese Basil

644 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

農家のベーコンのカルボナーラ
Spaghetti Carbonara with
Farmer's Bacon

968 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小海老とアスパラの塩バジリコ
Salt Basil Spaghetti with Shrimp
& Asparagus

778 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老とアボカドの大葉ソース
Ooba (Japanese Basil) Sauce
Spaghetti with Shrimp and
Avocado

1027 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

茄子とベーコンのトマトソース
Tomato Spaghetti with Eggplant
and Bacon

801 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

スープパスタ　サーモンのハーブクリーム Salmon Herb Cream Soup Pasta 1052 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

スープパスタ　小海老とブロッコリーのトマ
トバジル

Soup Pasta Shrimp & Broccoli in
Tomato Basil Sauce

901 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

パン Bread - ● ● ●

ホットコーヒー Ｈｏｔ　coffee 6 ●

紅茶 Tea 2 ●

アイスコーヒー Ｉｓｅｄ　coffee 5 ●

アイスティー Iced　Tea 0 ●

烏龍茶 Oolong tea 0 ●

Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your 
understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain 
traces of food allergens.
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桃香る白サングリア
Peach Flavored White
Sangria.

101 ● ● ●

デカンタ　桃香る白サングリア
Decanter　Peach Flavored
White Sangria.

405 ● ● ●

苺のロゼサングリア strawberry rose sangria 106 ● ●

デカンタ　苺のロゼサングリア
Decanter strawberry rose
sangria

422 ● ●

泡サングリア　白 Sangria Spritzer  [White] 75 ●

泡サングリア　ロゼ Sangria Spritzer  ［Rose] 76 ●

泡サングリア　赤 Sangria Spritzer  [Red] 69 ● ●

大人のサングリア　白 House sangria  [White ] 103 ●

大人のデカンタ　サングリア　白 Decanter　Sangria  [White] 411 ●

大人のサングリア　赤 Sangria  [Red ] 116 ● ● ●

大人のデカンタ　サングリア　赤 Decanter　Sangria  [Red ] 463 ● ● ●

大人のサングリア　ロゼ Sangria  [Rose] 112 ●

大人のデカンタ　サングリア　ロゼ Decanter　Sangria  [Rose] 446 ●

ホットワイン Ｈot　wine 126 ● ● ●

グラス　凍らせみかんのアールグレイ
ティーサングリア

Frozen Mandarin Earl Grey
Tea Sangria

120 ● ● ●

デカンタ　凍らせみかんのアールグレイ
ティーサングリア

Decanter Frozen Mandarin
Earl Grey Tea Sangria

479 ● ● ●

グラス　トゥラ／ロゼ・スプマンテ／エクス
トラ・ドライ

Tura Rosé Spumante Extra
Dry［glass］

85 ●

ボトル　トゥラ／ロゼ・スプマンテ／エクス
トラ・ドライ

Tura Rosé Spumante Extra
Dry［bottle］

533 ●

Di4/トレッビアーノ/ シャルドネ　グラス
Trebbiano / Chardonnay
［glass］

113 ●

グラスDi8/リースリング/ヴェルデッキオ/
トレッビアーノ

Resling | Verdicchio |
Trebbiano ［glass］

113 ●

Di6/シャルドネ100％　グラス Chardonnay　［glass］ 113 ●

グラス　ポデーリ・ダル・ネスポリ/オレン
ジ・ワイン

Orange Wine Rubicone
［glass］

102 ●

カヴィロ／タヴェルネッロ／ヴィノビアン
コ・イタリア

Caviro / Tavernello / Vino
Bianco D'italia　［bottle］

563 ●

カステル/カンブラス白
Castel / Cambras Blanc
［bottle］

563 ●

ロザーノ／セニョリオ　デ　オルガス　白
Lozano/Senorio de Orgaz/
White［bottle］

563 ●

Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your 
understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain 
traces of food allergens.

1 / 8 ページ



エネルギー＆食物アレルギー情報               ■Di PUNTO　販売商品　　【バーメニュー】　 更新:2026年4月7日
Energy and Food Allergy Information 　Di PUNTO items for sale -　［Bar　Menu]  Updated:Apr.7.2026

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

　  Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

　  For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

え
び

か
に

く
る
み

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

ア
ー

モ
ン
ド

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

キ
ウ
イ

牛
肉

ご
ま

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

バ
ナ
ナ

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

N
/
A

S
h
rim

p

C
rab

W
aln

u
t

W
h
e
at

B
u
c
kw

h
e
at

E
gg

M
ilk

P
e
an

u
t

A
lm

o
n
d

A
balo

n
e

S
qu

id

S
alm

o
n
 ro

e

O
ran

ge

C
ash

e
w

 n
u
t

K
iw

i

B
e
e
f

S
e
sam

e

S
alm

o
n

M
ac

ke
re

l

S
o
ybe

an

C
h
ic

ke
n

B
an

an
a

P
o
rk

M
atsu

take

P
e
ac

h

Y
am

A
pple

G
e
latin

Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your 
understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain 
traces of food allergens.

Di8/リースリング/ヴェルデッキオ/トレッビ
アーノ

Resling | Verdicchio |
Trebbiano 　［bottle］

563 ●

サンタ カロリーナ / エスト レセルヴァ
ソーヴィニヨン・ブラン

SANTA CAROLINA / EST
RESERVA SAUVIGNON
BLANC［bottle］

563 ●

ヤルンバ / レッド ブリッジ シャルドネ／
ヴィオニエ

YARUMVA / RED BRIDGE
CHARDONNAY/VIOGNIER
［bottle］

563 ●

Di6/シャルドネ100％　ボトル Chardonnay　［bottle］ 563 ●

テアヌム／カステッリ・ディ・セヴェリーノ／
トレッビアーノ・ファランギーナ

Teanum Castelli di Severino
Trebbiano and Falanghina
［bottle］

563 ●

メゾン ド シュッド / ラ フォン フランセーズ
Maison de Sud La Font Fran
çaise［bottle］

563 ●

カーサ・サントス・リマ / バルサムーム
ホワイト

Casa Santos Lima
Balsamooth White［bottle］

563 ●

ソアーヴェ コルテ アダミ
SOAVE DOC / CORTE
ADAMI［bottle］

563 ●

マーレ・マンニュム / クラボ リースリング
Mare Mangnum / Crabo
Riesling［bottle］

563 ●

キンタ・ダス・アルカス / ZAP / ヴィー
ニョ・ヴェルデ

Arcas ZAP Vinho Verde 563 ●

ボデガス・エスメラルダ / ティリア シャル
ドネ

TILIA CHARDONNAY /
BODEGAS ESMERALDA
［bottle］

563 ●

フーグルヴィンマー/グリューナー　フェル
トリーナー／クラシック（ボトル）

Hugl Wimmer / Grüner
Veltliner Classic　［bottle］

563 ●

サントリーフロムファーム／甲州
SUNTORY FROM FARM
Japanese Nouveau Koshu
2022［bottle］

563 ●

マス ド リュネス / スクレ ド リュネス シャ
ルドネ

MAS DE LUNES / Secret
de Lunes CHARDONNAY
［bottle］

563 ●

リエトヴァレイ / ジョンB ソーヴィニヨン・ブ
ラン

Rietvallei / JOHN B
Sauvignon Blanc

563 ●

ポデーリ・ダル・ネスポリ/オレンジ・ワイン
Orange Wine Rubicone
［bottle］

510 ●

ロバート ヴァイル ジュニア グラウブルグ
ンダー

Robert Weil Junier
Grauburgunder　［bottle］

563 ●

プロトス ベルデホ Protos Verdejo 563 ●

バンフィ / レ・リメ トスカーナ
Banfi / Le Rime Toscana
［bottle］

563 ●

テ・マニア / ソーヴィニヨン・ブラン Te Mania / Sauvignon Blanc 563 ●

ウィリアム　フェーブル/シャブリ
William Fevre / Chablis
［bottle］

563 ●

Di1/メルロー・サンジョベーゼ　グラス Merlot/Sangiovese　［glass］ 102 ●

ｸﾞﾗｽ　Di7/シラー/モンテプルチアーノ Di7 /Syrah / Montepulviano 102 ●
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Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your 
understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain 
traces of food allergens.

Di3/カベルネソーヴィニヨン100％　グラス
Cabernet Sauvignon
［glass］

102 ●

カヴィロ／タヴェルネッロ／ヴィノロッソ・イ
タリア

Caviro / Tavernello / Vino
Rosso D'italia　［bottle］

510 ●

カステル/カンブラス赤
Castel / Cambras Rouge
［bottle］

510 ●

Di7/シラー/モンテプルチアーノ
Syrah/Montepulciano
［bottle］

510 ●

ロザーノ／セニョリオ　デ　オルガス　赤
Lozano/Senorio de Orgaz/
Red［bottle］

510 ●

レゾルム ド カンブラス／メルロ
Les Ormes de Cambras
Merlot

510 ●

ガロ ファミリー ヴィンヤード メルロ
Gallo FAMILY VINEYARDS
MERLOT［bottle］

510 ●

ヤルンバ / レッド ブリッジ シラーズ／ヴィ
オニエ

YARUMVA / RED BRIDGE
SHIRAZ/VIOGNIER［bottle］

510 ●

サンタ カロリーナ / エスト レセルヴァ
ソーヴィニヨン

SANTA CAROLINA / EST
RESERVA SAUVIGNON
［bottle］

510 ●

Di3/カベルネソーヴィニヨン100％　ボトル
Cabernet Sauvignon
［bottle］

510 ●

カーサ・サントス・リマ /バルサムーム
レッド

Casa Santos Lima
Balsamooth Red［bottle］

510 ●

ダークホース / カベルネ・ソーヴィニヨン
DARK HORSE /
CABERNET SAUVIGNON
［bottle］

510 ●

スクレ ド リュネス/ピノ・ノワール
Secret de Lunes Pinot Noir
［bottle］

510 ●

ボデガス・エスメラルダ / ティリア マル
ベック シラー

TILIA MALBEC SYRAH /
BODEGAS ESMERALDA
［bottle］

510 ●

ド メーヌ ド オーシエール / オーシエール
セレクション

AUSSIERES SELECTION /
DOMAINE D'AUSSIERES
［bottle］

510 ●

カーサ・サントス・リマ ／ ぺルミッソ Casa Santos Lima Permisso 510 ●

ラ クーナ デ ラ ポエジア / テンプラニー
リョ

LA CUNA de la Poesia /
Tempranillo

510 ●

ラポストール カルメネール
LAPOSTOLLE
CARMENERE /
LAPOSTOLLE［bottle］

510 ●

カーニヴォ ジンファンデル
CARNIVOR ZINFANDEL
［bottle］

510 ●

深雪花 / 赤 Miyukibana / Red　［bottle］ 510 ●

ドメーヌ バロン ド ロートシルト / サガ Ｒ
ボルドー ルージュ

Domaines Barons de
Rothschild / Saga R
Bordeaux Rouge［bottle］

510 ●

ウィリアムヒル/セントラルコースト/カベル
ネ・ソーヴィニョン

William Hill Central Coast
Cabernet Sauvignon［bottle］

510 ●
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Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your 
understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain 
traces of food allergens.

ルパート＆ロートシルト クラシック
Rupert & Rothschild
Classique

510 ●

サントリーフロムファーム／岩垂原メルロ
SUNTORY FROM FARM
Japanese Nouveau
Iwadarehara Merlot［bottle］

510 ●

ガロ/カルロ　ロッシ　カリフォルニア　ロゼ
グラス

Gallo / Carlo Rossi  Rose
［glass］

107 ●

リブランディ / チロ・ロザート
LIBRANDI / Ciro Rosato
［bottle］

533 ●

ランブルスコ3種のみ比べ Lambrusco flights 270 ●

ディプント/ランブルスコ・エミリア・セッコ
グラス

Dipunto/Lambrusco Emilia
Seco Glass　［glass］

150 ●

グラス　ランブルスコ/ビアンコ/ドルチェ
Lambrusco Dolce [Sparkling
white wine]　［glass］

150 ●

グラス　GIV/ランブルスコ・エミリアロッソ・
ドルチェ　グラス

Gruppo Italiano Vini /
Lambrusco Rosso Dolce
[Sparkling redwine]　［glass］

150 ●

グラス Di泡 / スプマンテ ブリュット トレッ
ビアーノ100%

Spumante Brut Trebbiano 120 ●

ディプント/ランブルスコ・エミリア・セッコ
Dipunto/Lambrusco Emilia
Seco［bottle］

750 ●

ランブルスコ/ビアンコ/ドルチェ
Lambrusco Dolce [Sparkling
white wine]［bottle］

750 ●

GIV/ランブルスコ・エミリアロッソ・ドルチェ
Gruppo Italiano Vini /
Lambrusco Rosso Dolce
[Sparkling red wine]［bottle］

750 ●

Di泡／ スプマンテ　ブリュット　トレッビ
アーノ

Spumante Brut Trebbiano
［bottle］

750 ●

ドゥーカ・ディ・サラパルータ・ブリュット
Duca di Salaparuta Brut
［bottle］

750 ●

ローランペリエ/ブリュットLP
Laurent Perrier / Brut LP
［bottle］

750 ●

ジムビームハイボール Jim Beam Highball 70 ●

濃いめ　ジムビームハイボール
Strong　Dark Jim Beam
Highball

105 ●

角ハイボール Kaku Hi-ball 73 ●

角レモンジンジャー Kaku lemon ginger 127 ●

ザ・プレミアム・モルツ　香るエール
The Premium Malt’s
“KAORU ALE”

120 ●

オールフリー  All Free 0 ●

クラフトモスコミュール Craft Moscow Mule 114 ●

桃とバジルのサラトガクーラー
Saratoga Cooler with Peach
and Basil

142 ● ● ●

ピングレモヒート Pink Grapefruit Mojito 73 ●
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Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your 
understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain 
traces of food allergens.

グラス　ディプントのこだわり葡萄ジュース
白

Di PUNTO's Specially
Crafted Grape Juice［White］

98 ●

グラス　ディプントのこだわり葡萄ジュース
赤

Di PUNTO's Specially
Crafted Grape Juice［Red］

98 ●

ジンジャーエール Ginger ale 68 ●

ピーチネクター Peach Nectar 77 ●

グレープフルーツジュース Grapefruit juice 48 ●

烏龍茶 Oolong tea 0 ●
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Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your 
understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain 
traces of food allergens.

お肉屋さんのシャルキュトリー盛り合わせ Assorted Charcuterie. 618 ● ● ● ● ● ● ●

レバーペースト単品 - 211 ●

スナックサラミ　ロックフォール単品 - 109 ● ●

肉パテ単品 - 282 ● ● ● ●

元祖！生ハムとサラミのてんこ盛り　レ
ギュラー

Plate of Dry-Cured Ham
and Salami

544 ●

元祖！生ハムとサラミのてんこ盛り　ハー
フ

Plate of Dry-Cured Ham
and Salami ［half］

272 ●

トッピング野菜
Vegtable with Avocado oil
topping

17 ●

ハーフトッピング野菜
Vegtable with Avocado oil
topping ［half］

9 ●

トッピング　キャラメルみたいなブラウン
チーズ

Topping Caramel-like Brown
Cheese

106 ●

ハーフトッピング　キャラメルみたいなブラ
ウンチーズ

Topping Caramel-like Brown
Cheese ［half］

53 ●

フルーツラムバター Rum flavored fruites butter 323 ● ●

ピーカンナッツのキャラメルチョコ風味
Pecan Nuts coated with
caramel chocolate.

338 ● ●

4種類のドライフルーツ盛り合わせ Assorted Dried Fruits 149 ●

お店でスモークしたメープルミックスナッツ
House-made Smoked Maple
Caramelized Mixed Nuts

230 ● ● ●

ピクルス盛り合わせ
Assorted Pickles（Red Onion
Pickles and Cornichons）

31 ●

北海道十勝産 枝豆のスモーク Smoked Green soybean. 178 ●

クリームチーズの醤油漬け
Cream cheese soaked in
soy sauce.

149 ● ● ●

マチコⅢ
The warm dish of Mashed
potatoes, Mozzarella cheese
and Mix pepper

348 ● ● ● ● ● ●

とまらないポテトフライ～特製チリマヨ～
French Fries with Spicy
Mayonnaise

610 ● ● ● ● ●

海老とアボカドのサルサ
Tortilla Chips with Shrimp
Avocado Salsa

229 ● ● ● ● ●

アンガス牛のジャーキー Angus Beef Jerky 117 ● ● ●

スパイス香るざくざくキャロラぺ
Spiced Crunchy Carottes R
âpées

170 ● ●

蒸し焼きペペロンブロッコリー
Steamed Broccoli with
anchovy , garlic oil Sauce

148 ●

まるでピーチな、まるごとトマトのカプレー
ゼ

Peach-Scented Whole
Tomato Caprese

101 ● ● ● ●
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Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your 
understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain 
traces of food allergens.

北海道帯広市　和田農園の牛蒡フリット
Wada Farm Burdock Root
Fritto from Hokkaido Obihiro

243 ● ● ● ● ●

ザクザクあんちょびポテサラ
Potato Salad with Anchovy
and Crunchy Fried Onions

268 ● ● ● ● ●

ザ･アンチョビキャベツ
Sauteed Cabbage with
Anchovy and Garlic Sauce.

250 ● ● ●

自家製レッドオニオンピクルス Red Onion Pickles 44 ●

～魔法のスパイス～ワイン泥棒な燻製お
つまみポーク

Smoked Pork with Roast
Burdock

307 ● ● ● ●

牛肉のタリアータ～ルッコラソース～
Beef Tagliata with Arugula
Sauce

186 ● ● ● ● ● ● ● ●

アンガス牛のステーキ Angus beef steak. 358 ● ● ●

挽き肉とマッシュポテトのチーズ焼き
Oven Grilled Mashed Potato
and Ground Meat with
Cheese

559 ● ● ● ● ● ● ● ●

ワイン好きのための豚と羊の粗挽きソー
セージ

Pork and Lamb Sausage
with Baked White Kidney
Beans

365 ● ● ● ● ●

切り落としマグロのカルパッチョ
Tuna and Sliced Onion
Carpaccio 〜DiPUNTO
Magic Spices〜

221 ● ● ●

ワカサギのフリット Wakasagi Smelt Fritters 195 ● ● ● ● ●

Di PUNTOのまるごとガーリックシュリンプ
（5尾）

Di PUNTO's Whole Garlic
Shrimp (5 pieces)

283 ● ● ●

つぶ貝のガーリックバター焼き
Grilled Whelk with Garlic
and Butter Sauce

304 ● ● ● ●

海老のアヒージョ Shrimp Ajillo. 266 ● ● ● ● ● ●

贅沢！7種類のチーズ盛り合わせ 7-Cheese Assortment 341 ● ● ●

厳選！3種類のチーズ盛り合わせ
Sbrinz, Tête du Moine +
Choose one more

190 ● ● ●

ブシェット・ミエル × ハニー＆ピンクペッ
パー

Buchette Miel, Honey &
Pink Pepper

89 ● ●

ゴルゴンゾーラ・ピカンテ × ハニー＆ブ
ラックペッパー

Gorgonzola Picante, Honey
& Black Pepper

102 ● ●

パルミジャーノ・レッジャーノ × バルサミ
コ＆オリーブオイル

Parmigiano Reggiano,
Balsamic & Olive Oil

113 ● ●

スプリンツ × ブラックペッパー Sbrinz & Black Pepper 84 ● ●

テット・ド・モワンヌ × 魔法のスパイス「海
のペッパー」

Tête de Moine & the Magic
Spice "Sea Pepper"

80 ● ●

プチノゾム(チーズ工房アドナイ) × メープ
ルスモークナッツ

Petit Nozomu (Cheese
Factory Adonai) & Maple
Smoked Nuts

114 ● ● ● ● ●

北海道ラクレット（十勝モールウォッシュ）
× 炙り＆フォカッチャ

Seared Hokkaido Raclette
(Tokachi Moor Hot Spring-
Refined) & Focaccia

159 ● ● ●
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※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

　  Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

　  For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your 
understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain 
traces of food allergens.

ピッツァ・マルゲリータ Pizza Margherita. 387 ● ●

罪と幸のピッツァ（ｱﾝﾁｮﾋﾞ・ﾓｯﾂァﾚﾗ・ｾﾐﾄﾞﾗ
ｲﾄﾏﾄ・ﾊﾞｼﾞﾙ・ﾊﾞﾀｰ）

Guilt & pleasure Pizza
(Anchovies, mozzarella,
Semi-Dried Tomato, Basil
and Butter).

548 ● ●

釜揚げしらすのマリナーラピッツァ
Pizza Marinara with Boiled
Whitebait

339 ● ● ● ●

４種チーズとナッツのハニーピッツァ
Honey Quadruple Cheese
Pizza with Nuts

503 ● ● ● ● ● ● ●

とろ～りチーズの窯焼きグラタンパスタ
Oven Baked Melty Cheese
Pasta Gratin

824 ● ● ● ● ●

農家のベーコン旨辛アラビアータ
Arrabiata Spaghetti with
Sliced Bacon

838 ● ● ● ● ●

釜揚げしらすのからすみバタースパゲッ
ティ

Spaghetti with mullet roe,
butter and Boiled whitebait

747 ● ● ● ● ●

カニの濃厚トマトクリーム焼きペンネ
Oven baked Penne with
Crab and Tomato Cream
Sauce.

675 ● ● ● ● ● ●

魚介だし香るおつまみ焼きリゾット
Seafood Flavored Grilled
Risotto

485 ● ● ● ● ● ●

プチティラミスとアイス
Petit Tiramisu with ice
cream

185 ● ● ● ● ●

ベイクドチーズケーキと蜂蜜ゴルゴンゾー
ラ

Baked Cheesecake with
Honey Gorgonzola

166 ● ● ● ●

ブリュレアイスカタラーナ
Caramelized Crema
Catalana with Ice Cream

359 ● ● ● ●

白桃とランブルスコのシャーベット
Sherbet of Peach and
Lambrusco.

60 ●

洋梨とスパークリングワインのシャーベッ
ト

Sherbet of Pear and
Sparkling wine.

76 ●

Di PUNTOデザート盛り合わせ Di PUNTO Dessert Platter 717 ● ● ● ● ● ● ● ●

お通しパン／お替りパン Free　flow bread 84 ● ● ●
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